
週二禱告事奉交通事項 
一月二十二日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題：第二篇 以色列人部屬安營，豫表神所救贖的人要終極完成為新耶路撒冷 
禱讀經文： 

 「以色列人要各歸自己的纛下，在自己宗族的旗號那裏，對着會幕，在四邊安營。」（民二 2） 

當週信息重點： 
 在民數記二章二節，我們看見以色列人的十二個支派以會幕為中心，圍着會幕四邊，每邊三個支派（三

個纛）安營。這與啓示錄二十一章裏的新耶路撒冷有四邊，每邊三個門，四邊共有十二個門，十二個門

上有以色列十二個支派的名字相符。由此看見以色列人部屬安營，豫表神所救贖的人要終極完成為新耶

路撒冷。 

 以色列人屬那個營沒有自己的選擇，乃是根據他的出生；我們在召會中的配搭，也不是照着自己的選

擇，而是完全出於神的命定和安排。四邊各有三個支派安營，一面指明神的見證是向着四方的，一面也

指明神與人調和為一（由三－三一神－乘四－受造的人所表徵）。三乘四等於十二，指明神與人調和形成

一個永遠並完全的行政，如同新耶路撒冷；這該是我們在召會中的配搭。 

 新耶路撒冷有高大的牆，表徵我們新約的信徒該絕對分別歸神，並保護神的權益。四邊牆上各有三個

門，由珍珠所造。珍珠的形成，表徵新約的信徒藉着基督的二方面（救贖並釋放生命的死，以及分賜生

命的復活）的分泌，成為新耶路撒冷的入口。 

貳、禱告負擔： 
 一、請為落實福家排區的生活禱告，求主賜給我們長久的忠誠，實行神命定之路，建造基督的身體。 
 二、請為 12/31～1/31 全時間訓練學員在清泉崗及東區開展禱告，在與社區聖徒的配搭下，挨家挨戶傳

福音報喜信。求主將得救的人數加給祂的召會。 
 三、請為 2/28～3/3 青職特會報名禱告，各區逐一數點青職聖徒，歸纛安營，同赴特會，一蹄不留。 
 四、請為 1/20～1/25 的青少年東馬相調禱告，盼望參與的青少年及服事者能彀得着身體的豐富，被擴

大度量和眼界。 
 五、請為 1/26～1/28 的青少年特會禱告，盼望青少年能聽見主的說話，看見主的顯現，被主翻轉，竭

力追求主！ 

參、事奉及談人： 
 一、全召會新春特會： 

  在即將來臨的春節假期期間，召會特別安排兩場相調特會，叫我們這班屬天的子民從世界的假期中

被分別出來，一同享受三一神作我們惟一的祝福。聚會時間及日期如下：2/8（週五）上午 9:30～11:30， 
在復興大樓二樓；2/9（週六）上午 9:30～11:30，在科園會所。兩場特會內容不一樣，盼都能一同有分。

事務總管（含兒童服事）：【復興大樓場】第一、二大區；【科園會所場】第二十、二十一大區。 
 二、來罷！同過一個屬靈的年： 

  在這新春的長假裏，在台島各地，主都豫備了特別聚會，為着在這個長的假期裏，能為聖徒在召會

生活上有些設計，好被分別，過一個屬靈的年。消極一面可以逃年，積極一面能在主量給的假期裏有更

多機會與聖徒在一起，這豈不是更有價值的團圓麼？因此考慮在除夕（2/4）晚上有感恩團圓愛筵，時間

是晚上 6:00 到 8:30，地點是在復興大樓。聖徒來可以自由帶菜，主食為水餃（有負擔的 5:30 就可以一

同來包，材料召會豫備）。為了控制數量，好豫備材料，請能來的以小區為單位報數字給服事中心張仁榮

弟兄（1/27 前）。年初一（2/5）上午在復興大樓也有逃年的感恩聚會（9:30～11:00），同沐主恩。 
  三、2018繁增狀況及2019、2020目標展望（2018繁增按全台公佈數據略有調整）： 

年\分類 基數 目標數 繁增人數 年平均 實繁增 繁增率 不足 
2018 3,363 3,600 237 3419 56 1.66% 181 
2019 3,419 3,800 290 3709 290 8.48%   0  
2020 3,710 4,000 291 4,000 291 7.85%   0  



  註：2018 年只有繁增 56 人，繁增率 1.66%。離目標缺了 181 人，計劃由 2019 年及 2020 年補上，

以完成五年計劃的目標，即 2020 年達到一次到會 4,000 人。因此今年目標是 3,709 人（繁增數為 290 人）。

請各大區按照 2018 各自的最高、最低兩次扣除，作出自己（9～12 月）的平均數，以訂出今年的基數（不

得低於原 2018 的基數），以作為今年各大區共同達到 3,709 人繁增的責任背負。請在 1/27（日）前完成

並傳給張仁榮弟兄。 
 四、青少年組： 

  １、青少年高三學測（1/25～26）代禱名單：陳庸嘉、黃菫、魏詠新、黃珮媛、田函諭、陳心怡、

王妤安、王伸云、曾清心、戴立、鍾情、傅子翎、蔡維霆、洪梓綾、鄧奇恩、蘇予歆、張惟甄、張惟善、

管俊彥、陳灝、張群岳、陳以恩、黃奕慈、花瑀婕、賴駿羿、陳采郁、吳典、曾晨星、曾怡恩、楊鎛瑋、

蕭毅、甘埕睿、林祐德、謝孟翰、余善惠、吳承澤、邱語潔、劉弈彣、洪允凡、林延熹、許茜茜。名單

若有更改請聯絡陳玥伃姊妹（0975-381320）。 
  ２、寒假特會行前須知：1/26（六）～1/28（一）在中部相調中心舉行。攜帶物品：名牌套、錢（請

自備 100 元備用）、換洗衣物、薄外套、拖鞋、雨具、帽子、防曬乳、防蚊液、紙本聖經(新約恢復本含

註解)、紙本詩歌本及新補充本、原子筆。鼓勵穿著聚會正式服裝（弟兄請著襯衫、長褲，姊妹請著有領

上衣、過膝長裙）、健保卡或個人藥品、水壺（有蓋可密封）、兩套合乎聖徒體統的輕便衣著。不可攜帶

之物品：電玩、撲克牌、隨身聽、漫畫、小說…等。各區搭車時間地點如下： 
  【A 車】車長：馬祥武（0936-693746）。8:10 復興大樓（向上、復興）。 
  【B 車】車長：劉恩典（0919-674300）。8:10 復興大樓（大新、崇光）。 
  【C 車】車長：張紹晉（0921-124652）。7:30 豐原會所（西安）→7:50 大華國中門口（中雅）→8:10
逢甲麥當勞（西屯）。 
  【D 車】車長：呂慶三（0978-385529）。7:50 伯特利不動產（柳陽東街與崇德二路口）→8:10 潭子

區公所（潭美）。 
  【E 車】車長：黃王享（0963-214213）。7:50 中清美德街口→ 8:00 麥當勞新大雅店（中清路一段 786
號)（立中）→8:10 文心國小對面（崇德）→8:20 美地會所（軍榮三街 193 號）（東山）。 
  【F 車】車長：方紹倫（0982-312531）。7:50 進德國小後門（北屯）→8:10 全國電子黎明門市（南

黎明路二段 462 號）（惠文）。 
  【G 車】車長：宋得榮（0977-287838）。7:30 榮總眷舍（西屯路三段 301 號）（東海）→8:00 萬和國

中（永春東路 885 號）（南屯）→8:20 復興大樓（太平、烏日）。 
  【H 車】車長：王文信（0989-273658）。7:00 7-11 鈺英門市（大甲區育英路 283 號）（大甲）→7:20
清水高中對面（清水區中山路 90 號）（清水、梧棲）→7:45 大肚會所（大肚區自由路 490 號）（大肚、

龍井）→8:20 信義國小側門（美村路二段）（忠孝）。 
 五、一月份全召會長青聖徒集中聚會： 

    【南、中各照顧區】：1/25（五）上午 9:30～11:30 在復興大樓五樓舉行，事務總管：六大區。 
   【北一照顧區】：1/25（五）上午 9:30～11:30 在美地社區舉行。 
  【西一、二照顧區】：1/25（五）上午 9:30～11:30 在東海會所舉行，事務總管：十大區。醫學講座

主題：「淺談心臟衰竭」。由吳明駿弟兄主講。 
  懇請聖徒在主愛裏關心各區裏長青聖徒的屬靈幸福，協助邀請和接送他們赴會。 
 六、長青聖徒台南相調報名： 

  １、時間：3/15（五）。費用：600 元。 
  ２、行程：（7:00）出發→（9:00）台南北門遊客中心→（10:00）七股鹽山→（11:30）樹谷懷舊餐

廳割稻仔飯→（13:00）搭船遊四草綠色隧道→（15:00）奇美食品幸福工廠→（18:00）台中。 
  ３、報名截止日期：2/24（日）。請向各小區負責弟兄報名，並以各大區為單位彙整，繳費至總執事

室張仁榮弟兄 04-22224283，分機 5408（手機 0911-716651），Email：oikonomia1314@gmail.com。 
 七、2019年春季青職特會報名： 

  青職特會將於 2/28（四）至 3/3（日）舉行（聚會部分於科園會所）。報名費用：每

人 350 元（包含週五午餐及晚餐、週六午餐、場地、手冊及雜費…等）。為服事需要，與

會兒童也需報名，但不收費用。統一採線上表單報名，請上網報名，並以大區為單位將

費用交給蔡加恩弟兄（0968-922133）纔算完成報名。請掃描 QR code，即可線上報名。目

mailto:oikonomia1314@gmail.com


前各大區報名如下： 
大區 七 二八 十五 二九 十八 三二 十九 三一 合計 五 十三 三五 八 十二 十六 二五 六 十四 三十 合計 

青職目標 15 15 15 10 20 10 25 15 125 10 15 13 6 26 15 15 35 30 35 200 
青職報名 9 10 6 5 5 2 11 3 51 1 8 7 8 5 5 3 9 2 9 57 
其他報名 6 2 5 4 6 2 3 5 33 1 5 3 5 3 1 0 6 2 1 27 
總人數 15 12 11 9 11 4 14 8 84 2 13 10 13 8 6 3 15 4 10 84 
大區 一 四 三三 二 三 二七 十一 十七 二三 二四 三四 合計 九 十 二六 二十 二一 二二 合計 總計 

青職目標 20 11 25 40 20 18 30 10 25 17 10 226 30 50 30 21 20 7 158 709 
青職報名 12 5 5 8 12 6 15 5 10 6 5 89 16 18 16 14 6 6 76 273 
其他報名 6 3 5 4 3 9 4 5 9 14 2 64 6 8 11 4 6 3 35 162 
總人數 18 8 10 12 15 15 19 10 19 20 7 153 22 26 27 18 12 9 114 435 

  八、青少年春季中幹成全報名（兩階段）： 

  a、第一階段：民數記追求暨特會種子成全聚會（活動已於今日結束） 
  b、第二階段：春季中幹成全暨期初特會─培育各區中幹，加強福音熱火 
  （1）春季中幹成全： 
       高中：2/16（六）8:00～2/17（日）9:00，於復興大樓及台北（第一天與台北高中聖徒相調）。 
       國中：2/16（六）8:00～20:30，於復興大樓。 
  （2）期初特會：2/17（日）9:30～12:30，於復興大樓。 
  c 、報名繳費方式：請各小區服事者彙整報名資料後上網登錄。報名網址：

http://tinyurl.com/tcypblending-2。費用收齊後，請交給朱敏華姊妹（0955-888269）。因涉及住宿安排，繳

費後纔算完成報名。其他報名細節請詳閱通啓。 
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一 

民生 30  0 0 17 0 0 二
八 

*東山 9  1 12 7 0 1 二
二 小計 74  15 7 33 4 0 

干城 28  9 1 10 2 1 小計 67  22 38 38 6 16 
三
六 

梧棲 15  2 5 8 3 3 
建國 33  7 1 13 7 4 

十
五 

東光 15  3 4 4 0 2 頂居 23  2 6 10 3 3 
聽障 8  0 0 0 0 0 松竹 18  6 1 10 0 3 南福 16  6 4 7 2 6 
*大新 13  0 0 5 0 0 興安 13  2 6 12 0 5 小計 54  10 15 25 8 12 
小計 112  16 2 45 9 5 柳陽 19  4 3 15 6 6 

五 

長安 41  13 1 14 5 3 

四 

樂群 29  1 5 10 1 4 松山 17  0 0 9 0 0 中清 17  5 0 7 0 0 
貴和 33  8 6 19 1 3 小計 82  15 14 50 6 16 陝西 14  3 0 4 0 1 
立家 19  5 3 6 1 5 

二
九 

潭子 19  1 1 11 0 1 敦化 16  0 0 7 0 0 
*向上 8  0 0 0 0 0 仁美 20  1 0 6 1 2 小計 88  21 1 32 5 4 
小計 89  14 14 35 3 12 河美 23  9 12 14 6 11 

十
三 

美德 45  17 15 28 3 8 

三
三 

長春 20  9 0 9 1 2 *潭美 26  9 18 19 0 15 健行 21  3 2 8 0 3 
金山 16  0 1 21 0 1 小計 88  20 31 50 7 29 學北 23  6 10 1 1 6 
崇倫 38  5 5 25 0 5 

十
八 

永安 33  0 0 23 3 7 *立中 10  1 4 6 0 0 
小計 74  14 6 55 1 8 一心 22  0 0 0 0 0 小計 99  27 31 43 4 17 

二
七 

烏日 21  3 7 12 3 3 后里 10  6 0 6 0 0 
三
五 

漢成 29  4 2 6 2 6 
仁德 10  2 1 0 0 0 *西安 13  0 0 7 0 0 賴厝 16  0 0 0 0 0 
九德 13  1 2 0 0 0 小計 78  6 0 36 3 7 小計 45  4 2 6 2 6 
小計 44  6 10 12 3 3 

三
二 

陽明 24  0 2 4 0 0 

八 

逢甲 20  1 0 0 0 0 

二 

自立 22  8 0 9 2 0 豐東 23  0 3 0 2 3 櫻花 30  0 0 0 0 0 
合作 23  0 8 1 0 11 豐南 17  0 0 0 0 0 至善 15  5 8 13 0 0 
信義 18  5 1 11 1 12 小計 64  0 5 4 2 3 大鵬 6  0 0 0 0 0 
國光 16  8 0 8 0 0 

十
九 

大雅 27  0 0 0 0 0 逢大 12  5 7 2 0 0 
仁和 32  0 1 1 0 1 雅環 16  6 2 0 0 0 *西屯 8  0 0 0 0 0 
*復興 17  0 0 13 0 0 *中雅 9  0 1 8 0 0 小計 91  11 15 15 0 0 
小計 128  21 10 43 3 24 小計 52  6 3 8 0 0 

十
二 

精誠 18  0 4 8 1 6 

三 

學府 28  5 8 19 1 15 
三
一 

東勢 27  5 5 10 9 0 豐樂 28  11 3 18 6 5 
中興 18  6 2 0 0 2 梨山 9  2 0 0 0 0 向心 20  2 0 0 0 2 
文林 22  8 0 17 2 0 石岡 12  7 4 9 4 4 嶺東 10  0 1 1 0 0 
南平 23  3 2 6 0 0 小計 48  14 9 19 13 4 文山 9  0 0 7 0 0 
小計 91  22 12 42 3 17 

三
八 

清泉崗 18  0 0 0 0 0 *南屯 8  0 0 0 0 0 

十
一 

健康 26  1 0 0 0 0 神岡 26  5 0 6 2 0 小計 93  13 8 34 7 13 
健榮 14  0 0 5 1 0 上楓 6  2 0 2 0 0 

十
六 

忠明 25  4 5 18 0 3 
復建 15  0 0 0 0 0 小計 50  7 0 8 2 0 大隆 24  3 2 9 3 2 
建成 15  0 0 12 0 0 

九 

榮總 43  7 47 47 5 11 市政 19  4 0 4 0 0 
永和 13  0 5 11 3 1 國安 27  5 3 11 0 1 小計 68  11 7 31 3 5 
*忠孝 15  0 4 3 0 0 *東海 20  5 0 7 0 0 

二
五 

黎明 29  6 5 9 2 2 
小計 98  1 9 31 4 1 小計 90  17 50 65 5 12 河南 17  0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 35  9 6 20 9 11 

十 

自強 25  0 6 20 0 2 惠來 18  3 0 4 0 0 
朝陽 27  9 8 14 3 8 國際 26  0 4 3 0 4 圓滿 24  1 3 0 1 3 
亞洲 32  8 11 21 0 0 西青 21  6 6 21 4 8 *惠文 16  0 0 0 0 0 
*議會 2  0 1 0 1 0 東大 20  0 0 0 0 0 小計 104  10 8 13 3 5 
小計 96  26 26 55 13 19 小計 92  6 16 44 4 14 

六 

興進 27  6 2 10 0 2 

二
三 

大里 30  0 23 1 0 7 
二
六 

工業 26  6 4 13 3 10 三光 27  3 5 10 4 4 
內新 17  0 1 0 1 0 永福 18  2 1 5 2 1 文昌 21  9 2 19 4 5 
德芳 12  0 0 0 0 0 安和 18  7 12 22 1 0 旅順 17  6 4 17 6 6 
小計 59  0 24 1 1 7 小計 62  15 17 40 6 11 *崇德 8  1 0 3 0 0 

三
四 

仁化 19  6 1 7 0 0 
三
七 

福順 28  9 1 4 1 4 小計 100  25 13 59 14 17 
草湖 16  0 0 0 0 0 玉門 25  8 7 22 0 7 

十
四 

得榮 31  1 3 6 2 0 
十九甲 7  0 0 7 0 1 瑞聯 29  8 24 13 2 7 錦科 22  0 9 28 1 3 
小計 42  6 1 14 0 1 小計 82  25 32 39 3 18 小計 53  1 12 34 3 3 

二
四 

光華 51  0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 32  6 6 15 0 10 

三
十 

精武 25  11 29 13 12 10 
新坪 25  0 0 0 0 0 龍井 19  0 9 1 5 9 富榮 31  11 13 29 10 16 
宜欣 21  5 12 12 0 4 大肚 31  15 7 26 0 7 雙十 26  4 0 9 3 1 
太平 21  5 12 13 0 0 *頂街 13  1 12 5 0 2 進德 13  7 10 12 8 8 
小計 118  10 24 25 0 4 小計 95  22 34 47 5 28 *北屯 15  1 5 10 0 3 

七 

中台 28  4 0 18 0 0 
二
一 

清水 27  8 10 24 0 13 小計 110  34 57 73 33 38 
軍功 43  11 3 17 5 2 南社 12  2 1 18 0 3 

總數 3024  522 582 1301 195 402 
軍福 22  4 5 12 2 2 港埠 12  0 0 8 0 3 
小計 93  19 8 47 7 4 小計 51  10 11 50 0 19 青職主日人數 473;小排人數 225 

二
八 

和祥 10  5 6 8 4 3 
二
二 

大甲 20  4 0 5 0 0 大專主日人數 219;小排人數 69 
大坑 32  13 16 15 0 4 育英 28  8 1 16 0 0 青少年主日人數 263;小排人數 115 
新社 16  3 4 8 2 8 外埔 26  3 6 12 4 0 兒童主日人數 347;小排人數 278 



1/7～1/13召會生活人數統計： 
大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主日 目

標 
禱
告 

家
聚 

小 
排 

出
訪 

牧
養 

一 

民生 24  2 0 20 0 0 
七 *東山 9  1 11 7 0 1 

 
小計 64  4 5 17 2 0 

干城 23  11 1 16 2 1 小計 63  24 40 41 7 16 
三
六 

梧棲 14  2 4 10 0 2 
建國 35  7 2 10 3 4 

十
五 

東光 16  3 1 8 0 2 頂居 25  3 8 12 1 2 
聽障 7  0 0 0 0 0 松竹 21  7 2 15 0 4 南福 15  5 5 9 3 5 
*大新 14  0 1 12 0 1 興安 20  8 8 15 0 4 小計 54  10 17 31 4 9 
小計 103  20 4 58 5 6 柳陽 22  5 3 15 1 5 

五 

長安 39  9 1 11 5 3 

四 

樂群 30  2 4 7 0 3 松山 17  6 3 5 0 3 中清 22  7 0 16 0 0 
貴和 43  9 16 18 2 2 小計 96  29 17 58 1 18 陝西 14  3 0 5 1 0 
立家 29  5 13 11 1 4 

二
九 

潭子 21  2 1 12 0 1 敦化 16  0 0 0 0 0 
*向上 8  0 0 5 0 0 仁美 18  2 5 14 2 3 小計 91  19 1 32 6 3 
小計 110  16 33 41 3 9 河美 24  9 11 11 3 16 

十
三 

美德 46  12 24 23 5 10 

三
三 

長春 24  9 2 14 1 3 *潭美 31  13 19 25 0 15 健行 25  9 2 11 0 2 
金山 21  0 0 20 0 0 小計 94  26 36 62 5 35 學北 25  0 0 25 0 0 
崇倫 36  5 7 22 0 6 

十
八 

永安 42  9 0 25 3 0 *立中 10  1 9 7 0 1 
小計 81  14 9 56 1 9 一心 17  1 0 0 0 0 小計 106  22 35 66 5 13 

二
七 

烏日 24  5 11 14 3 3 后里 13  8 0 8 0 0 
三
五 

漢成 28  5 7 7 5 5 
仁德 10  2 6 12 1 1 *西安 14  0 0 0 0 0 賴厝 21  7 3 11 0 0 
九德 14  4 4 6 2 0 小計 86  18 0 33 3 0 小計 49  12 10 18 5 5 
小計 48  11 21 32 6 4 

三
二 

陽明 26  6 1 7 0 0 

八 

逢甲 23  4 2 0 0 7 

二 

自立 22  5 0 19 0 2 豐東 15  6 5 9 5 5 櫻花 30  9 0 0 0 0 
合作 21  7 6 8 0 7 豐南 15  8 0 8 0 6 至善 14  3 6 15 0 7 
信義 24  6 1 18 1 9 小計 56  20 6 24 5 11 大鵬 9  2 0 4 0 0 
國光 17  7 2 8 0 3 

十
九 

大雅 26  2 0 4 0 0 逢大 45  0 0 0 0 0 
仁和 32  3 1 0 0 2 雅環 19  7 2 10 0 7 *西屯 9  0 0 5 0 0 
*復興 15  0 0 4 0 0 *中雅 8  0 3 11 0 0 小計 130  18 8 24 0 14 
小計 131  28 10 57 1 23 小計 53  9 5 25 0 7 

十
二 

精誠 28  2 5 14 2 12 

三 

學府 26  8 13 21 8 10 
三
一 

東勢 30  5 5 8 0 0 豐樂 28  8 3 17 4 6 
中興 25  9 2 14 0 1 梨山 6  6 0 5 5 0 向心 23  3 0 3 0 3 
文林 23  7 0 20 3 0 石岡 21  7 3 10 3 5 嶺東 15  6 6 8 1 0 
南平 25  3 2 7 0 0 小計 57  18 8 23 8 5 文山 9  3 0 3 0 0 
小計 99  27 17 62 11 11 

三
八 

清泉崗 19  4 0 4 3 3 *南屯 7  1 0 2 0 0 

十
一 

健康 20  7 0 12 0 0 神岡 27  6 1 8 5 0 小計 110  23 14 47 7 21 
健榮 19  1 0 9 0 0 上楓 11  3 2 6 3 2 

十
六 

忠明 23  7 4 15 0 2 
復建 22  3 0 5 0 0 小計 57  13 3 18 11 5 市政 29  5 2 16 0 3 
建成 18  5 3 14 1 0 

九 

榮總 32  10 48 54 7 10 大墩 16  4 0 8 0 0 
永和 15  9 1 14 6 0 國安 22  7 2 11 2 0 小計 68  16 6 39 0 5 
*忠孝 11  2 2 2 0 0 東海 18  9 1 12 0 0 

二
五 

黎明 31  5 5 17 0 4 
小計 105  27 6 56 7 0 小計 72  26 51 77 9 10 河南 20  0 0 0 0 0 

十
七 

霧峰 39  14 8 26 9 15 

十 

自強 25  9 7 12 0 2 惠來 15  6 0 6 0 0 
朝陽 25  5 5 13 1 9 國際 26  8 2 14 2 5 圓滿 17  3 4 13 2 3 
亞洲 30  14 5 10 0 8 西青 30  6 8 21 0 8 *惠文 11  0 0 0 0 0 
*議會 1  0 4 0 0 0 東大 30  6 33 0 0 0 小計 94  14 9 36 2 7 
小計 95  33 22 49 10 32 小計 111  29 50 47 2 15 

六 

興進 28  6 5 11 2 3 

二
三 

大里 32  4 24 15 0 9 
二
六 

工業 27  6 6 15 4 10 三光 29  4 6 19 3 3 
內新 16  6 2 13 0 0 永福 19  2 4 7 1 1 文昌 25  10 2 21 4 5 
德芳 16  2 2 3 0 2 安和 23  7 14 17 4 0 旅順 21  6 8 15 8 7 
小計 64  12 28 31 0 11 小計 69  15 24 39 9 11 *崇德 7  1 2 3 0 0 

三
四 

仁化 20  5 1 6 0 2 
三
七 

福順 32  10 1 17 0 0 小計 110  27 23 69 17 18 
草湖 15  3 0 7 0 1 玉門 22  7 6 26 0 7 

十
四 

得榮 27  6 16 20 2 14 
十九甲 8  2 1 7 0 3 瑞聯 30  9 28 15 1 12 錦科 25  4 9 14 3 2 
小計 43  10 2 20 0 6 小計 84  26 35 58 1 19 小計 52  10 25 34 5 16 

二
四 

光華 44  0 0 0 0 0 

二
十 

沙鹿 29  6 0 10 0 4 

三
十 

精武 22  7 13 12 6 6 
新坪 25  10 5 11 2 4 龍井 26  7 17 11 9 10 富榮 30  11 23 38 11 18 
宜欣 29  6 13 21 0 10 大肚 31  11 3 23 0 5 雙十 25  3 0 10 2 0 
太平 22  6 0 0 0 0 *頂街 10  1 10 3 0 2 進德 15  8 9 12 8 8 
小計 120  22 18 32 2 14 小計 96  25 30 47 9 21 *北屯 15  0 15 12 0 0 

七 

中台 30  6 0 19 2 0 
二
一 

清水 30  16 10 24 2 13 小計 107  29 60 84 27 32 
軍功 44  12 10 12 8 7 南社 12  3 2 12 0 4 

總數 3179  745 714 1621 211 470 
軍福 19  4 4 5 3 0 港埠 16  2 0 6 0 5 
小計 93  22 14 36 13 7 小計 58  21 12 42 2 22 青職主日人數 492;小排人數 264 

二
八 

和祥 11  5 5 7 5 6 
二
二 

大甲 19  1 0 1 0 0 大專主日人數 288;小排人數 102 
大坑 26  13 20 18 0 3 育英 23  0 0 0 0 0 青少年主日人數 250;小排人數 128 
新社 17  5 4 9 2 6 外埔 22  3 5 16 2 0 兒童主日人數 373;小排人數 318 
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